
V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nina Nimac 1. razred GK RIJEKA 19,30 19,70 18,90 19,40 77,30

2. Mia Milin vrtić GK RIJEKA 19,10 19,60 18,80 19,20 76,70

3. Ani Pughel vrtić GK RIJEKA 19,20 19,60 18,50 19,30 76,60

4. Tea Straga 1. razred GK RIJEKA 19,00 19,80 18,40 19,30 76,50

5. Dora Franki 1. razred GK RIJEKA 19,00 19,30 18,80 19,30 76,40

6. Petra Šeŵper vrtić GK RIJEKA 18,00 19,70 18,60 19,10 75,40

7. Iva Udovičić 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 17,60 18,50 19,60 75,00

8. Nika Jaŵďreuš 1. razred GK SAMOBOR 19,40 18,50 17,70 19,30 74,90

9. Vendi SušaŶj vrtić GK RIJEKA 18,00 19,40 18,20 19,20 74,80

10. Tara Slaviček 1. razred GK SRAČINEC 19,10 19,20 17,00 19,30 74,60

11. Lamia Žŵegač 1. razred GK SRAČINEC 19,50 19,20 16,90 19,00 74,60

12. Rebeka Dujŵović 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 17,60 18,70 19,20 74,50

13. Antonija Glibo 1. razred GK SAMOBOR 19,00 18,50 17,50 19,40 74,40

14. Anamarija Salomon vrtić GK TREŠNJEVKA 19,10 17,40 18,80 18,80 74,10

15. Emily Džido 1. razred GK RIJEKA 18,80 18,00 18,20 19,00 74,00

16. Iva MarjaŶović vrtić GK TREŠNJEVKA 19,30 16,90 18,60 19,00 73,80

17. Zara Prežgaj 1. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,80 18,30 18,00 18,50 73,60

KATEGORIJA  predškolci i 1. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

18. Lara Štruŵďerger vrtić GK TREŠNJEVKA 19,00 17,30 18,80 18,40 73,50

19. Barbara Tršek 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 16,80 18,10 19,10 73,10

20. Barbara Zelić 1. razred GK MZM 18,00 19,50 17,10 18,50 73,10

21. Dora Martinec 1. razred GK SRAČINEC 18,70 19,00 16,40 18,90 73,00

22. Laura Vukić 1. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,50 18,40 17,50 18,50 72,90

23. Ana Cvetković 1. razred GK SAMOBOR 18,70 18,60 17,30 18,20 72,80

24. Lucija Flegar 1. razred GK SRAČINEC 18,90 19,10 16,00 18,60 72,60

25. Ella Strahija 1. razred GK MZM 18,00 18,50 17,00 19,00 72,50

26. Lana Šoković 1. razred GK SRAČINEC 18,00 19,00 16,20 19,20 72,40

27. Lea Laŵďreščak 1. razred GK SRAČINEC 18,00 18,70 16,70 19,00 72,40

28. Nika Marković 1. razred GK NOVI ZAGREB 19,10 18,20 17,30 17,70 72,30

29. Brigita ŠŵiĐ 1. razred GK SRAČINEC 19,00 19,30 15,90 18,00 72,20

30. Marija Kapusta 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 16,50 18,10 18,50 72,10

31. Lucija Boršić 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,00 18,30 16,70 17,80 71,80

32. Jana Japjec 1. razred GK NOVI ZAGREB 17,50 18,50 17,00 18,50 71,50

33. Ena Plantak vrtić GK SRAČINEC 18,70 17,50 17,00 18,10 71,30

34. Kaja Malezija vrtić GK NOVI ZAGREB 19,30 18,10 16,30 17,50 71,20

35. Laura Hublin 1. razred GK SRAČINEC 18,20 18,70 15,70 18,60 71,20

36. Magda Horvat 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,20 18,40 16,00 17,50 71,10

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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37. Klara Slaviček 1. razred GK SRAČINEC 18,10 19,00 16,20 17,80 71,10

38. Marina KapetaŶić 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,20 18,10 17,50 17,20 71,00

39. Vita Novosel 1. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,50 18,20 16,00 18,30 71,00

40. Sonja Boďić vrtić GK NOVI ZAGREB 18,60 18,60 16,00 17,80 71,00

41. Elena Krivak 1. razred GK MZM 18,00 18,30 16,40 18,10 70,80

42. Anica Klarić 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 18,10 15,60 18,20 70,70

43. Darija Baksa vrtić GK TREŠNJEVKA 18,00 15,80 18,60 18,30 70,70

44. Dora ŽupaŶčić 1. razred GK MZM 18,30 18,10 17,00 17,20 70,60

45. Hana Slaviček vrtić GK SRAČINEC 18,30 17,30 17,00 17,90 70,50

46. Monika Dovečer 1. razred GK MZM 18,20 18,30 16,70 17,20 70,40

47. Jelena Lesjak 1. razred GK MZM 18,10 18,30 15,40 18,50 70,30

48. Tena CrŶčeĐ 1. razred GK SRAČINEC 18,00 18,50 16,20 17,50 70,20

49. Petra Valent vrtić GK NOVI ZAGREB 18,90 18,00 15,90 17,30 70,10

50. Hana Horvat 1. razred GK MZM 18,10 18,60 15,40 18,00 70,10

51. Maša Martinec vrtić GK SRAČINEC 18,40 16,00 17,00 17,60 69,00

52. Lucija Posedi 1. razred GK MZM 18,20 17,50 16,60 16,70 69,00

53. Patricija Boršić 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,00 18,20 16,40 17,20 68,80

54. Ana Vadla vrtić GK SRAČINEC 18,50 16,50 16,10 17,50 68,60

55. Adela Špreŵ vrtić GK SRAČINEC 18,50 16,30 16,60 17,10 68,50

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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56. Leona Banjac 1. razred GK SRAČINEC 18,50 18,60 14,00 17,10 68,20

57. Vita ČaŶković vrtić GK NOVI ZAGREB 18,70 17,80 15,30 16,20 68,00

58. Ela Majdov vrtić GK SRAČINEC 18,50 16,10 16,50 16,90 68,00

59. Hana Bukal vrtić GK SRAČINEC 18,40 16,30 16,50 16,70 67,90

60. Katja PejŶović 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,50 18,00 14,50 17,30 67,30

61. Rea Posavec 1. razred GK MZM 17,90 16,00 14,00 16,90 64,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Emily Džido 1. razred GK RIJEKA

Tea Straga 1. razred GK RIJEKA 19,80

Nina Nimac 1. razred GK RIJEKA 19,30 19,70 18,90 19,40

Dora Franki 1. razred GK RIJEKA 18,80 19,30

Mia Milin vrtić GK RIJEKA 19,10 18,80

Petra Šeŵper vrtić GK RIJEKA 19,70

Ani Pughel vrtić GK RIJEKA 19,20 19,30

Vendi SušaŶj vrtić GK RIJEKA

57,60 59,20 56,50 58,00 231,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Darija Baksa vrtić GK TREŠNJEVKA
Rebeka Dujŵović 1. razred GK TREŠNJEVKA 17,60 18,70 19,20

Marija Kapusta 1. razred GK TREŠNJEVKA
Iva MarjaŶović vrtić GK TREŠNJEVKA 19,30

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Anamarija Salomon vrtić GK TREŠNJEVKA 19,10 17,40 18,80

Lara Štruŵďerger vrtić GK TREŠNJEVKA 18,80

Barbara Tršek 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,1

Iva Udovičić 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 17,60 19,6

57,70 52,60 56,30 57,90 224,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Hana Slaviček vrtić GK SRAČINEC 17,00

Laura Hublin 1. razred GK SRAČINEC
Lana Šoković 1. razred GK SRAČINEC 19,20

Brigita ŠŵiĐ 1. razred GK SRAČINEC 19,00 19,30

Lucija Flegar 1. razred GK SRAČINEC
Tara Slaviček 1. razred GK SRAČINEC 19,10 19,20 17,00 19,30

Lea Laŵďreščak 1. razred GK SRAČINEC 19,00

Lamia Žŵegač 1. razred GK SRAČINEC 19,50 19,20 16,90

57,60 57,70 50,90 57,50 223,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nika Jaŵďreuš 1. razred GK SAMOBOR 19,40 18,50 17,70 19,30

Ana Cvetković 1. razred GK SAMOBOR 18,70 18,60 17,30 18,20

Antonija Glibo 1. razred GK SAMOBOR 19,00 18,50 17,50 19,40

57,10 55,60 52,50 56,90 222,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lucija Posedi 1. razred GK MZM 18,20

Dora ŽupaŶčić 1. razred GK MZM 18,30 17,00

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Monika Dovečer 1. razred GK MZM 18,20

Ella Strahija 1. razred GK MZM 18,50 17,00 19,00

Elena Krivak 1. razred GK MZM 18,10

Hana Horvat 1. razred GK MZM 18,60

Barbara Zelić 1. razred GK MZM 19,50 17,10 18,50

Rea Posavec 1. razred GK MZM

54,70 56,60 51,10 55,60 218,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sonja Boďić vrtić GK NOVI ZAGREB 18,60 17,80

Nika Marković 1. razred GK NOVI ZAGREB 19,10 18,20 17,30

Jana Japjec 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,50 17,00 18,50

Kaja Malezija vrtić GK NOVI ZAGREB 19,30 16,30

Petra Valent vrtić GK NOVI ZAGREB 18,90

Anica Klarić 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,20

Vita ČaŶković vrtić GK NOVI ZAGREB

57,30 55,30 50,60 54,50 217,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Zara Prežgaj 1. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,80 18,30 18,00 18,50

Laura Vukić 1. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,50 18,40 17,50 18,50

Vita Novosel 1. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,50 18,20 16,00 18,30

55,80 54,90 51,50 55,30 217,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Magda Horvat 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,20 18,40 17,50

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Lucija Boršić 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,00 18,30 16,70 17,80

Patricija Boršić 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,20 16,40

Katja PejŶović 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,30

Marina KapetaŶić 1. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,20 17,50

56,40 54,90 50,60 52,60 214,50

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Marta Reljić 2. razred GK DUBRAVA 19,20 19,20 18,90 19,50 76,80

2. Tara Radočaj 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 19,40 19,00 18,10 76,10

3. Ema Papišta 2. razred GK DUBRAVA 19,00 19,30 18,60 19,10 76,00

4. Ana Marija CrŶić 2. razred GK DUBRAVA 19,10 18,90 18,70 19,20 75,90

5. Magdalena Jurina 2. razred GK DUBRAVA 18,80 19,00 18,80 19,30 75,90

6. Doroteja Šegavić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,50 19,00 19,00 18,20 75,70

7. Matea Šegavić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 19,40 18,00 18,00 75,00

8. Mona Šarić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 18,80 18,40 18,20 75,00

9. Tamara ŠulĐ 2. razred GK NOVI ZAGREB 19,60 16,90 18,30 19,30 74,10

10. Victorija Šarić 2. razred GK SAMOBOR 18,90 18,00 17,60 18,80 73,30

11. Mihaela Šuŵiga 2. razred GK SRAČINEC 18,50 18,00 17,90 18,90 73,30

12. Lorena Lukman 2. razred GK MZM 18,10 18,60 17,10 19,30 73,10

13. Anja Kovačić 2. razred GK SRAČINEC 19,10 17,80 17,50 18,60 73,00

14. Valentina Kušek 2. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,60 18,30 17,50 18,50 72,90

15. Ira Kupina 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,10 17,80 17,20 18,50 72,60

16. Franka Kukovec 2. razred GK MZM 18,70 18,00 17,30 18,60 72,60

17. Hanna Kokot 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,20 17,40 17,30 18,60 72,50

KATEGORIJA  2. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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18. Naja BegaŶović 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,20 17,30 17,90 18,90 72,30

19. Tara Kčira 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 18,10 17,80 17,50 72,30

20. Mirela Mišić 2. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,80 18,40 17,70 17,30 72,20

21. Nola RađeŶović FijaŶ 2. razred GK SAMOBOR 18,90 17,70 17,00 18,50 72,10

22. Margareta Razum 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,90 17,50 17,10 18,50 72,00

23. Matea Bočkaj 2. razred GK MZM 18,60 17,20 17,20 18,80 71,80

24. Gita Marin 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 17,00 18,00 17,70 71,50

25. Ariana Šeďrek 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 16,50 17,10 18,90 71,30

26. Ema Fištrek 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,00 17,40 17,00 17,70 71,10

27. Lucija ŠaŶčić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 17,30 17,20 17,60 71,10

28. Tonka Copić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,60 18,00 17,10 17,40 71,10

29. Eva Bat 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 17,80 15,50 18,50 70,80

30. Elena Kovačić 2. razred GK MZM 18,60 17,30 16,80 17,90 70,60

31. Melani Lukenda 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 17,50 16,20 18,00 70,50

32. Elena Župarić 2. razred GK NOVI ZAGREB 19,00 17,10 16,20 18,00 70,30

33. Klara Šŵit 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 16,60 17,80 17,10 70,20

34. Maja PejčiŶović 2. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,50 17,50 16,50 17,60 70,10

35. Ema RuďiŶić 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,80 17,00 16,70 17,10 69,60

36. Eva BudiŶšćak 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,60 17,20 17,00 16,80 69,60

37. Paola Ivanic 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 17,00 16,60 17,30 69,50

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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38. Nina Vugrinec 2. razred GK MZM 18,70 17,00 16,20 17,20 69,10

39. Iva Drobina 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,50 16,00 16,10 18,40 69,00

40. Barbara Sklepić 2. razred GK MZM 18,20 17,30 16,00 17,40 68,90

41. Lara Samac 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,50 16,70 16,90 16,40 68,50

42. Lucija Brkić 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,50 15,70 16,50 17,80 68,50

43. Mia MožaŶić 2. razred GK SRAČINEC 18,70 15,70 15,50 18,10 68,00

44. Klara Martinjak 2. razred GK MZM 18,40 15,20 16,50 17,70 67,80

45. Brigita Filić 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 16,00 15,30 17,00 67,10

46. Ena Stričak 2. razred GK MZM 18,90 13,10 16,30 17,00 65,30

47. Rebeka Kovačić 2. razred GK MZM 18,10 14,00 16,10 17,00 65,20

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ana Marija CrŶić 2. razred GK DUBRAVA 19,10 19,20

Ema Papišta 2. razred GK DUBRAVA 19,00 19,30 18,60

Magdalena Jurina 2. razred GK DUBRAVA 19,00 18,80 19,30

Marta Reljić 2. razred GK DUBRAVA 19,20 19,20 18,90 19,50

57,30 57,50 56,30 58,00 229,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Tara Radočaj 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 19,40 19,00

Doroteja Šegavić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,00 18,20

Matea Šegavić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 19,40

Mona Šarić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 18,40 18,20

Lucija ŠaŶčić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60

58,80 57,80 56,40 55,00 228,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Melani Lukenda 2. razred GK NOVI ZAGREB 17,50

Lucija Brkić 2. razred GK NOVI ZAGREB

Brigita Filić 2. razred GK NOVI ZAGREB

Tamara ŠulĐ 2. razred GK NOVI ZAGREB 19,60 18,30 19,30

Naja BegaŶović 2. razred GK NOVI ZAGREB 17,30 17,90 18,90

Ariana Šeďrek 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 17,10 18,90

Elena Župarić 2. razred GK NOVI ZAGREB 19,00 17,10

57,40 51,90 53,30 57,10 219,70

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Klara Martinjak 2. razred GK MZM

Elena Kovačić 2. razred GK MZM 17,30

Ena Stričak 2. razred GK MZM 18,90

Barbara Sklepić 2. razred GK MZM

Nina Vugrinec 2. razred GK MZM 18,70

Matea Bočkaj 2. razred GK MZM 17,20 18,80

Lorena Lukman 2. razred GK MZM 18,60 17,10 19,30

Franka Kukovec 2. razred GK MZM 18,70 18,00 17,30 18,60

56,30 53,90 51,60 56,70 218,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Eva Bat 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 17,80 18,50

Tonka Copić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,00

Tara Kčira 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 18,10 17,80 17,50

Gita Marin 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 18,00 17,70

Klara Šŵit 2. razred GK TREŠNJEVKA 17,80

56,70 53,90 53,60 53,70 217,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ira Kupina 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,10 17,80 17,20 18,50

Hanna Kokot 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,20 17,40 17,30 18,60

Margareta Razum 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 17,50 17,10 18,50

Ema Fištrek 2. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,00

Ema RuďiŶić 2. razred UDRUGA K.A.O.S.

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Eva BudiŶšćak 2. razred UDRUGA K.A.O.S.

Lara Samac 2. razred UDRUGA K.A.O.S.

57,30 52,70 51,60 55,60 217,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Mirela Mišić 2. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,80 18,40 17,70 17,30

Valentina Kušek 2. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,60 18,30 17,50 18,50

Maja PejčiŶović 2. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,50 17,50 16,50 17,60

55,90 54,20 51,70 53,40 215,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Mihaela Šuŵiga 2. razred GK SRAČINEC 18,50 18,00 17,90 18,90

Anja Kovačić 2. razred GK SRAČINEC 19,10 17,80 17,50 18,60

Mia MožaŶić 2. razred GK SRAČINEC 18,70 15,70 15,50 18,10

56,30 51,50 50,90 55,60 214,30

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Hela JakoŵiŶić 3. razred GK RIJEKA 19,20 19,40 18,70 19,50 76,80

2. Ana Ujević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 19,70 18,90 18,80 76,70

3. Dora Vračević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 19,70 18,70 18,90 76,50

4. Nika Perčić 3. razred GK RIJEKA 19,30 18,40 18,70 19,40 75,80

5. Ema Kristina ŠprljaŶ 3. razred GK SAMOBOR 19,40 19,00 18,40 19,00 75,80

6. Petra Borković 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 19,40 18,00 19,00 75,70

7. Petra Kontak 3. razred GK SAMOBOR 19,20 19,10 18,30 19,10 75,70

8. Leona Mlinak 3. razred GK RIJEKA 19,00 19,50 18,60 18,30 75,40

9. Matea Novković 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 19,00 17,70 19,10 74,90

10. Ema Baďić 3. razred GK SAMOBOR 19,20 18,90 17,70 19,10 74,90

11. Sara Barić 3. razred GK MZM 19,00 18,70 18,90 18,30 74,90

12. Luana Šeperić 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,20 19,40 18,60 18,60 74,80

13. Karla ŠiďeŶik 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 19,20 18,20 18,40 74,70

14. Laura Petrović 3. razred GK SAMOBOR 19,10 18,80 17,50 19,20 74,60

15. Sara Matrljan 3. razred GK RIJEKA 18,90 18,10 18,20 19,30 74,50

16. Dora Horvatiček 3. razred GK SAMOBOR 19,00 18,50 18,00 19,00 74,50

17. Tara Pilat 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,30 18,60 18,20 19,00 74,10

18. Ema SiŶković 3. razred GK DUBRAVA 18,50 19,40 17,30 18,90 74,10

KATEGORIJA 3. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

19. Saša Gaďrić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 19,20 17,50 18,40 73,90

20. Lea Holetić 3. razred GK SAMOBOR 18,60 18,30 17,50 19,20 73,60

21. Ana Kocijan 3. razred GK MZM 18,80 18,90 18,20 17,60 73,50

22. Petra Kiš 3. razred GK DUBRAVA 18,00 19,20 17,60 18,30 73,10

23. Maja Škudar 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 18,60 17,00 18,20 73,10

24. Lara Hanzalek 3. razred GK SAMOBOR 19,00 17,80 17,50 18,60 72,90

25. Tea Begić 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 18,60 16,20 19,00 72,80

26. Lana Oďadić 3. razred GK SAMOBOR 18,90 17,00 17,40 19,10 72,40

27. Lana Makarun 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,10 18,10 17,00 18,60 71,80

28. Vedrana Iva Pintar 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 17,70 16,70 18,50 71,70

29. Zara Valčić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 18,70 16,30 18,10 71,30

30. Mia KaŵeŶjašević 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,30 18,70 16,00 18,30 71,30

31. Dora Mataić 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,50 17,80 16,20 18,70 71,20

32. Idora Horvat 3. razred GK DUBRAVA 18,00 19,10 15,00 19,00 71,10

33. Dora Vrkljan 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,50 18,30 16,00 18,10 70,90

34. Barbara Vrčić 3. razred GK MZM 18,90 16,30 17,60 18,00 70,80

35. Lucija KoruŶić 3. razred GK MZM 18,40 17,40 17,70 17,00 70,50

36. Lucija Lisjak 3. razred GK MZM 18,30 17,50 17,40 17,30 70,50

37. Katarina Klepo 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,70 17,50 15,90 18,20 70,30

38. Ivona MuškiŶja 3. razred GK MZM 18,00 17,80 17,20 17,30 70,30

39. Magdalena LoŶčar 3. razred GK MZM 18,10 17,20 17,30 17,60 70,20

40. Katja GaluŶić 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,30 18,40 15,00 18,20 69,90

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

41. Katarina Pelc 3. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,10 18,50 15,50 17,60 69,70

42. Loris ToŵljeŶović 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,00 18,00 15,70 18,00 69,70

43. Sara Terman 3. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,10 18,60 15,40 17,50 69,60

44. Lea MariŶić 3. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,10 18,00 16,00 17,40 69,50

45. Helena Ljuďetić 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,10 18,30 15,10 17,70 69,20

46. Ivona Alešković 3. razred GK SRAČINEC 18,00 18,70 14,90 17,00 68,60

47. Ema Friščić 3. razred GK SRAČINEC 18,00 18,70 14,00 17,40 68,10

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Dora Vračević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 19,70 18,70 18,90

Kalista KraŶjčeĐ 3. razred GK SOKOL KARLOVAC

Ana Ujević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 19,70 18,90

Petra Borković 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 19,40 19,00

Matea Novković 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10

Agata Marija Skoko 3. razred GK SOKOL KARLOVAC

Karla ŠiďeŶik 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20

Saša Gaďrić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC

57,80 58,80 55,80 57,00 229,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sara Matrljan 3. razred GK RIJEKA 19,30

Nika Perčić 3. razred GK RIJEKA 19,30 18,40 18,70 19,40

Leona Mlinak 3. razred GK RIJEKA 19,00 19,50 18,60

Hela JakoŵiŶić 3. razred GK RIJEKA 19,20 19,40 18,70 19,50

57,50 57,30 56,00 58,20 229,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lara Hanzalek 3. razred GK SAMOBOR

Lea Holetić 3. razred GK SAMOBOR 19,20

Lana Oďadić 3. razred GK SAMOBOR 19,10

Laura Petrović 3. razred GK SAMOBOR 19,20

Petra Kontak 3. razred GK SAMOBOR 19,20 19,10 18,30

Ema Baďić 3. razred GK SAMOBOR 19,20 18,90

Ema Kristina ŠprljaŶ 3. razred GK SAMOBOR 19,40 19,00 18,40

Dora Horvatiček 3. razred GK SAMOBOR 18,00

57,80 57,00 54,70 57,50 227,00

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Luana Šeperić 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,20 19,40 18,60 18,60

Tara Pilat 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,30 18,60 18,20 19,00

Mia KaŵeŶjašević 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,30 18,70

Lana Makarun 3. razred UDRUGA K.A.O.S. 17,00 18,60

Helena Ljuďetić 3. razred UDRUGA K.A.O.S.

54,80 56,70 53,80 56,20 221,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ivona MuškiŶja 3. razred GK MZM 17,80

Lucija KoruŶić 3. razred GK MZM 17,70

Magdalena LoŶčar 3. razred GK MZM

Barbara Vrčić 3. razred GK MZM 18,90 18,00

Sara Barić 3. razred GK MZM 19,00 18,70 18,90 18,30

Ana Kocijan 3. razred GK MZM 18,80 18,90 18,20 17,60

Lucija Lisjak 3. razred GK MZM

56,70 55,40 54,80 53,90 220,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petra Kiš 3. razred GK DUBRAVA 18,00 19,20 17,60 18,30

Ema SiŶković 3. razred GK DUBRAVA 18,50 19,40 17,30 18,90

Idora Horvat 3. razred GK DUBRAVA 18,00 19,10 15,00 19,00

54,50 57,70 49,90 56,20 218,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Tea Begić 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 18,60 16,20 19,00

Maja Škudar 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 18,60 17,00 18,20

Zara Valčić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 18,70 16,30 18,10

56,50 55,90 49,50 55,30 217,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Katarina Klepo 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,70

Vedrana Iva Pintar 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 16,70 18,50

Dora Vrkljan 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,50 18,30 16,00

Lucija Petrić 3. razred GK NOVI ZAGREB

Katja GaluŶić 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,40 18,20

Loris ToŵljeŶović 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,00

Mia KoruŶić 3. razred GK NOVI ZAGREB

Dora Mataić 3. razred GK NOVI ZAGREB 16,20 18,70

56,00 54,70 48,90 55,40 215,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sara Terman 3. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,10 18,60 15,40 17,50

Lea MariŶić 3. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,10 18,00 16,00 17,40

Katarina Pelc 3. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,10 18,50 15,50 17,60

54,30 55,10 46,90 52,50 208,80

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Magdalena ŠkreďliŶ 4. razred GK DUBRAVA 19,30 18,80 19,30 19,50 76,90

2. Ana Polić 4. razred GK DUBRAVA 19,60 19,40 18,50 18,80 76,30

3. Lorena Mihok 4. razred GK SAMOBOR 19,00 19,20 18,90 19,00 76,10

4. Mija IvaŶišević 4. razred GK SAMOBOR 18,80 19,10 18,70 19,00 75,60

5. Pia Škrtić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,30 18,00 19,10 75,40

6. Leona ŠaŶtek 4. razred GK DUBRAVA 18,20 19,30 19,10 18,80 75,40

7. Veronika IvaŶčić 4. razred GK DUBRAVA 18,50 19,10 19,00 18,70 75,30

8. Paola KataliŶić 4. razred GK RIJEKA 19,10 19,00 18,00 18,90 75,00

9. Nika Črgar 4. razred GK DUBRAVA 18,40 19,00 18,90 18,50 74,80

10. Hana Kulišić 4. razred GK RIJEKA 18,30 19,10 18,20 19,10 74,70

11. Marija Togonal 4. razred GK SAMOBOR 18,60 19,00 18,30 18,80 74,70

12. Matea ŠiŵuriŶa 4. razred GK SAMOBOR 19,10 17,80 18,60 19,10 74,60

13. Aurora Car 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 18,50 18,20 18,70 74,50

14. Lea Kuhar 4. razred GK SAMOBOR 19,00 18,70 18,00 18,70 74,40

15. Elena Dodlek 4. razred GK MZM 19,20 19,30 16,80 19,00 74,30

16. Lara Đorđijevski 4. razred GK DUBRAVA 18,80 17,90 19,10 18,40 74,20

17. Glorija Hatlek 4. razred GK MZM 19,30 18,70 17,60 18,60 74,20

18. Eva ToŵljaŶović 4. razred GK RIJEKA 18,80 18,50 18,00 18,70 74,00

KATEGORIJA 4. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

19. Chiara Habulan 4. razred GK SRAČINEC 18,60 17,80 18,60 18,90 73,90

20. Mia Ella Gregory 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 18,40 17,60 18,60 73,50

21. Ena Capan 4. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 18,00 18,20 18,40 73,40

22. Tara ŠkrŶjug 4. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 18,20 17,70 18,50 73,40

23. Anja Flegar 4. razred GK SRAČINEC 18,40 17,90 18,30 18,60 73,20

24. Lana HržeŶjak 4. razred GK SRAČINEC 18,70 16,90 18,20 18,00 71,80

25. Zoa Božić 4. razred GK NOVI ZAGREB 18,20 18,20 17,20 17,30 70,90

26. Nikol DoďraŶić 4. razred GK MZM 18,00 17,40 14,00 17,20 66,60

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Veronika IvaŶčić 4. razred GK DUBRAVA 19,10

Lara Đorđijevski 4. razred GK DUBRAVA 18,80 19,10

Nika Črgar 4. razred GK DUBRAVA

Leona ŠaŶtek 4. razred GK DUBRAVA 19,30 19,10 18,80

Magdalena ŠkreďliŶ 4. razred GK DUBRAVA 19,30 19,30 19,50

Ana Polić 4. razred GK DUBRAVA 19,60 19,40 18,80

57,70 57,80 57,50 57,10 230,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Marija Togonal 4. razred GK SAMOBOR 19,00

Mija IvaŶišević 4. razred GK SAMOBOR 19,10 18,70 19,00

Lorena Mihok 4. razred GK SAMOBOR 19,00 19,20 18,90 19,00

Lea Kuhar 4. razred GK SAMOBOR 19,00

Matea ŠiŵuriŶa 4. razred GK SAMOBOR 19,10 18,60 19,10

57,10 57,30 56,20 57,10 227,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Eva ToŵljaŶović 4. razred GK RIJEKA 18,80 18,50 18,00 18,70

Hana Kulišić 4. razred GK RIJEKA 18,30 19,10 18,20 19,10

Paola KataliŶić 4. razred GK RIJEKA 19,10 19,00 18,00 18,90

56,20 56,60 54,20 56,70 223,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Chiara Habulan 4. razred GK SRAČINEC 18,60 17,80 18,60 18,90

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Anja Flegar 4. razred GK SRAČINEC 18,40 17,90 18,30 18,60

Lana HržeŶjak 4. razred GK SRAČINEC 18,70 16,90 18,20 18,00

55,70 52,60 55,10 55,50 218,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Glorija Hatlek 4. razred GK MZM 19,30 18,70 17,60 18,60

Elena Dodlek 4. razred GK MZM 19,20 19,30 16,80 19,00

Nikol DoďraŶić 4. razred GK MZM 18,00 17,40 14,00 17,20

56,50 55,40 48,40 54,80 215,10

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.


